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Jugend trainiert fir Olympia & Paralympics
-—mrel s WK IV - RP-Finale Tubingen-Stuttgart 2019

- G ©

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

WK IV

JG 2006 bis 2009 Jungen/gemischte Mannschaften und Madchen

Vielseitigkeitslauf

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

Stnr

Teilnehmer + Verein

Damen
ILLIG Laila
Gymnasium Isny

ILLIG Luisa
Gymnasium Isny

LUDWIG Lea
Anna-Essinger-Gymnasium Ulm

JAAX Maxima
HMG Leutkirch

HERR Sophie
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen

OFFENWANGER Hannah
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen

SPRINGER Isabelle
SIS Friedrichshafen

HERRMANN Laura
Studienkolleg St.Johann Blénried

GRUBER Marie
Studienkolleg St.Johann Blénried

REISCH Mara
Studienkolleg St.Johann Blonried

SICKINGER Zanete
Gymnasium Bad Waldsee

MEDERER Hannah
Anna-Essinger-Gymnasium Ulm

REIMOLD Mara
Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Metzingen

HASER Leni
HMG Leutkirch

ANDRITSCH Mara
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen

KULLEN Kathrin
Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Metzingen

NILL Nika
Firstwald-Gymnasium Mdéssingen

HERRMANN Nina
Studienkolleg St.Johann Blonried

HAASIS Victoria
Gymnasium Ebingen

BRUGGER Carina
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen

GUNST Livia
Scheffoldgymnasium Schwabisch Gmund
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JG

06

08

06

07

06

07

08

06

06

06

07

06

08

07

07

08

07

08

06

08

07

Zeit-1

39,91

41,95

41,22

42,85

43,78

44,41

44,63

45,45

45,52

45,73

45,81

46,79

47,53

48,70

47,73

48,71

NIZ

49,48

49,45

50,56

49,95

Zeit-2

39,99

41,11

41,22

43,12

44,48

44,82

45,17

45,09

45,45

47,89

47,75

47,07

47,07

47,18

49,07

48,58

49,02

49,11

50,58

49,50

53,15

Total

39,91

41,11

41,22

42,85

43,78

44,41

44,63

45,09

45,45

45,73

45,81

46,79

47,07

47,18

47,73

48,58

49,02

49,11

49,45

49,50

49,95

Diff

1,20

1,31

2,94

3,87

4,50

4,72

5,18

5,54

5,82

5,90

6,88

7,16

7,27

7,82

8,67

9,11

9,20

9,54

9,59

10,04
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
22. 11 s FAIR Maya 06 ... 50,52 51,13 50,52 10,61
Studienkolleg St.Johann Blénried
23. 9 GUNST Sina 07 50,60 50,86 50,60 10,69
Scheffoldgymnasium Schwabisch Gmund
24, 31 STENDER Katharina 06 e 51,24 51,65 51,24 11,33
Rupert-Nef3-Gymnasium Wangen
25. 20 i, KRASNIK Julia 07 51,87 NIZ 51,87 11,96
Gymnasium Ebingen
26. 26 i, OCHSENREITER Emma 08 ... 55,40 51,94 51,94 12,03
Rupert-NeR-Gymnasium Wangen
27. 36 i, CISIC Delia 08 ... 53,28 52,05 52,05 12,14
Parler Gymnasium Schwéabisch Gmind
25 KRAUR Marlene 07 s 52,05 52,05 52,05 12,14
Scheffoldgymnasium Schwabisch Gmind
29. 14 s KULLEN Carolin 08 ... 52,71 52,78 52,71 12,80
Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Metzingen
30. 28 . SCHWAMBORN Charlotte 07 52,82 1:13,02 52,82 12,91
Gymnasium Ebingen
31. 5 FEIFEL Franka 08 ... 54,57 53,19 53,19 13,28
Parler Gymnasium Schwéabisch Gmind
32. 90 i NIEDERMEIER Elisabeth 08 . 53,34 55,34 53,34 13,43
SIS Friedrichshafen
33. 22 IHM Jule 08 ... 54,02 55,32 54,02 14,11
Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Metzingen
34. 113 s STEINHILBER Leni 07 56,56 1:14,70 56,56 16,65
Firstwald-Gymnasium Méssingen
35. 12 e, STOLL Sina 08 ... 58,30 56,69 56,69 16,78
Gymnasium Ebingen
36. 13 FRIEDEL Pia 08 . 56,95 56,97 56,95 17,04
Parler Gymnasium Schwabisch Gmiind
37. 118 s WIRTH Maria 08 ... 58,17 56,99 56,99 17,08
Gymnasium Isny
38. 37 i, KUBLER Pauline 08 ... 58,90 57,54 57,54 17,63
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen
39. 111 s STROBEL Felicitas 06 ... 1:06,22 1:01,08 1:01,08 21,17
Studienkolleg St.Johann Aulendorf
40. 17 s KRISCHMANN Leni 07 s 1:01,23 1:02,31 1:01,23 21,32
Scheffoldgymnasium Schwabisch Gmuind
41. 23 SOLBACH Sienna 07 1:02,17 1:02,50 1:02,17 22,26
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen
42. 29 SCHMID Fanny 08 ... 1:05,20 1:02,24 1:02,24 22,33
Parler Gymnasium Schwéabisch Gmiind
43. 123 s FRANK Kiara 06 ... DIS 1:03,03 1:03,03 23,12
Studienkolleg St.Johann Aulendorf
44, 24 i BERROTH Lina 08 . DIS 1:05,19 1:05,19 25,28
Schulzentrum Rudersberg
45. 32 GROTZINGER Ines 06 ..o 1:07,50 1:05,30 1:05,30 25,39
Schulzentrum Rudersberg
46. 8 MORNER Luisa 06 ... DIS 1:07,57 1:07,57 27,66
Schulzentrum Rudersberg
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47. 33 ABELE Madlen 06 ... 1:39,06 1:08,76 1:08,76 28,85
Scheffoldgymnasium Schwabisch Gmund
48. 112 s WELZ Nora 08 ... 1:15,97 1:13,61 1:13,61 33,70
Gymnasium Bad Waldsee
49. 124 ., BODENMULLER Thea 08 . 1:15,88 1:14,79 1:14,79 34,88
Gymnasium Bad Waldsee
50. 15 s KERSTEN Aliena 07 1:23,82 NIZ 1:23,82 43,91
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen
51. 16 .o JEUTTER Maja 08 ... 1:28,12 DIS 1:28,12 48,21
Schulzentrum Rudersberg
Herren
1. 106 ..o SACHSENMEIER David 06 ... 39,00 38,89 38,89
Gymnasium Isny
2. 76 i, REISER Thore 06 ..o 39,56 40,50 39,56 0,67
Schlossgymnasium Kirchheim
3. 78 i, GRATH Ben 06 ..o 42,08 41,32 41,32 2,43
Rupert-Nef3-Gymansium Wangen
4. 109 ., HERMELINK Horatio 06 e 42,11 41,54 41,54 2,65
Schonbein-Realschule Metzingen
5. 80 ., SCHWAGELE Tim 08 ... 41,63 NIZ 41,63 2,74
HMG Leutkirch
6. 119 s SCHWAGELE Lukas 06 ... 42,84 54,92 42,84 3,95
HMG Leutkirch
7. 88 . NOVOTNY Loris 08 ... 43,08 42,89 42,89 4,00
Gymnasium Ebingen
8. 75 RETTICH Moritz 07 s 43,04 44,08 43,04 4,15
Gymnasium Ebingen
9. 71 . BOSCH Silvan 06 ... 43,16 DIS 43,16 4,27
Studienkolleg St.Johann Aulendorf
10. 91 .. ORTLIEB David 08 ... 43,32 44,10 43,32 4,43
Rupert-Ne3-Gymansium Wangen
11. 128 i GIESEN Julian 08 ... 44,31 45,87 44,31 5,42
Rupert-NeR-Gymansium Wangen
12. 87 i EPP Simon 07 s 44,58 50,32 44,58 5,69
Firstwald-Gymnasium Méssingen
13. 127 s SCHELLINGER Felix 07 44,71 44,63 44,63 5,74
SIS Friedrichshafen
14. 103 . MAIER Pascal 07 44,65 44,64 44,64 5,75
Schlossgymnasium Kirchheim
15. T2 i, BUCKLE Finn 06 ... NIZ 44,79 44,79 5,90
Anna-Essinger-Gymnasium Ulm
16. 105 ., MUND Luca 08 . 45,52 1:40,74 45,52 6,63
Rupert-Nef3-Gymansium Wangen
17. 108 ..o NEUMANN Paul 08 . 45,89 45,72 45,72 6,83
Rupert-Nef3-Gymansium Wangen
18. T4 . WACH Maximilian 07 47,61 47,21 47,21 8,32
Firstwald-Gymnasium Mdéssingen
19. 102 s BULACH Ben 07 50,02 48,88 48,88 9,99
Gymnasium Ebingen
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20. 114 s REISER Yannick 07 49,45 48,90 48,90 10,01
Gymnasium Ebingen
21. 129 s WOLF Philipp 08 ... 49,14 49,71 49,14 10,25
Gymnasium Isny
22. 130 i, RITZLER Niel 06 e 49,22 49,47 49,22 10,33
HMG Leutkirch
23. 126 ..o FISCHER Maurice 07 51,56 49,71 49,71 10,82
Schlossgymnasium Kirchheim
24. 131 s STRAUB Felix 06 ... 50,07 50,16 50,07 11,18
Rupert-NeR-Gymansium Wangen
25. 125 s HENSELEK Fritz 08 ... 50,29 NIZ 50,29 11,40
Firstwald-Gymnasium Mdéssingen
26. 84 i LIPPICK Silas 06 .o 51,72 51,24 51,24 12,35
Studienkolleg St.Johann Aulendorf
27. 82 . DEEG Fabian 06 ............ 1:13,89 51,41 51,41 12,52
Schodnbein-Realschule Metzingen
28. 97 i, RADLE Janne 06 ... 54,20 51,87 51,87 12,98
Studienkolleg St.Johann Aulendorf
29. 94 HOSCH Corbinian 08 ... 52,71 52,91 52,71 13,82
Rupert-Ne3-Gymansium Wangen
30. 121 e, REICHENECKER Nils 07 s 53,96 53,99 53,96 15,07
Schénbein-Realschule Metzingen
31. T i, KLAIBER Maximilian 06 ... 1:00,17 55,15 55,15 16,26
SIS Friedrichshafen
32. 117 s RATZING Janne 08 ... 57,49 56,98 56,98 18,09
Rupert-Ne3-Gymansium Wangen
33. 95 FISCHER Mads 07 1:.04,41 58,99 58,99 20,10
Schoénbein-Realschule Metzingen
34. 96 e JANSEN Flynn 08 . 1:00,94 59,15 59,15 20,26
Schulzentrum Rudersberg
35. 122 s JUSCHIN Sascha 06 ... 1:00,74 59,38 59,38 20,49
Schulzentrum Rudersberg
36. 120 . SCHICK Oscar 07 1:00,32 1:01,67 1:00,32 21,43
Rupert-NeR-Gymansium Wangen
37. 89 . SCHWEISS Paul 06 ... 1:02,10 NIZ 1:02,10 23,21
Schlossgymnasium Kirchheim
38. 116 oo, ERNST Frederick 08 . 1:03,18 1:02,41 1:02,41 23,52
SIS Friedrichshafen
39. 83 . KLOTZBUCHER Finn 08 ... 1:12,38 1:03,46 1:03,46 24,57
Schulzentrum Rudersberg
40. 100 .. EISELE Julian 07 1:05,19 1:06,07 1:05,19 26,30
Gymnasium Bad Waldsee
Nicht am Start
73 i, JUNG Isabel 08 ...
Gymnasium Bad Waldsee
81 ... BALDAUF Moritz 08 ...
Rupert-Ne3-Gymansium Wangen
115 i, GOLZ Cedric 06 .o,
Schlossgymnasium Kirchheim
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Nicht im Ziel
21 STRAUB Mia 08 .
Parler Gymnasium Schwabisch Gmind
Disqualifiziert
T o, BAUMANN Ida 07
Rupert-Nef3-Gymnasium Wangen
110 . RIEDEL Nick 08 ...

Bewerbsstatistik

Schulzentrum Rudersberg

Gemeldete Teilnehmer: 97 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 91
Ausgeschiedene Teilnehmer: 6
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